Управление образования

         администрации Николаевского

              муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

   учреждение средняя общеобразовательная

                школа с. Константиновка

                               ПРИКАЗ

        29  января   2016 г. № 7-осн.

                              с. Константиновка

О принятии локального акта

 В соответствии с письмом министерства образования и науки Хабаровского края от

13.01.2016 № 02.1-14-225 «Об использовании  методических рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Карповой А.С., учителю физкультуры, провести организационные мероприятия

по реализации методических рекомендаций по механизму учета результатов выполнения

нормативов Всероссийского физкультурного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

2. Карповой А.С., учителю физкультуры, внести изменения в рабочие программы

по предмету «Физическая культура» по уровням образования (начальное общее

образование, основное общее образование, среднее общее образование), согласно

методических рекомендаций.

3. Администрации школы издать локальные акты об индивидуальном учете

результатов выполнения нормативов испытаний комплекса ГТО при осуществлении

текущего контроля и промежуточной аттестации обучающихся по учебному предмету

«Физическая культура»:

4. Подготовить информацию о проделанной работе и предоставить  в управление

образования, согласно перечню:

- План организационных мероприятий по реализации методических рекомендаций

по механизму учета результатов выполнения нормативов Всероссийского физкультурного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО);

-   Рабочие программы  по предмету «Физическая культура» по уровням

образования (начальное общее образование, основное общее образование, среднее общее

образование);

- Информацию о принятии решения об индивидуальном учете результатов

выполнения нормативов испытаний комплекса ГТО при осуществлении текущего

контроля и промежуточной аттестации обучающихся по учебному предмету «Физическая

культура».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Сульдину С.В., зам. директора.

Директор школы                                      А.Б.Толстова.